
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2013-04-17 iki 2013-06-28 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2011, Nr. 20-983, i. k. 1112310ISAK001V-111 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO TOBULINIMO TARPINSTITUCINIO 

VEIKLOS PLANO II SKIRSNIO 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3  PUNKTUOSE 

NURODYTŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PROJEKTŲ IR JŲ VYKDYTOJŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO 2009 M. KOVO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1V-111 „DĖL VIEŠOJO 

ADMINISTRAVIMO PLĖTROS IKI  2010 METŲ STRATEGIJOS ĮGYVENDINIMO 

2007–2010 METŲ PRIEMONIŲ PLANO 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 

PUNKTUOSE NURODYTŲ PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PROJEKTŲ IR JŲ 

VYKDYTOJŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ IR JĮ KEITUSIŲ ĮSAKYMŲ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  

 

2011 m. vasario 10 d. Nr. 1V-111 

Vilnius  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2011 m. sausio 26 d. nutarimo Nr. 

131 „Dėl Viešojo administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano patvirtinimo“ 

(Žin., 2011, Nr. 15-680) 2 punktu:  

1.  T v i r t i n u  Viešojo administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano II 

skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo 

projektų ir jų vykdytojų sąrašą (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymą Nr. 1V-

111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 

metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių 

įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ (Žin., 2009, Nr. 37-1422); 

2.2.  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. gegužės 7 d. įsakymą Nr. 

1V-190 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 

1V-111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–

2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų 

priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, 

Nr. 55-2172);  

2.3. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. liepos 14 d. įsakymą Nr. 1V-

381 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-

111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 

metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių 

įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2009, Nr. 85-

3608); 

2.4. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. spalio 5 d. įsakymą Nr. 1V-

532 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-

111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 

metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių 

įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, Nr. 122-

5251); 

2.5. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. lapkričio 26 d. įsakymą Nr. 

1V-637 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 

1V-111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.81B094AD1C73
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DD732EFE7576
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.78626121CAC4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.04E9B857162F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.280DEFB8E079
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.280DEFB8E079
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.17807690BD88
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.17807690BD88


 

 

2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų 

priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2009, 

Nr. 142-6277);  

2.6. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. liepos 19 d. įsakymą Nr.1V-

488 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-

111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 

metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių 

įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, Nr. 88-

4685); 

2.7. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. spalio 7 d. įsakymą Nr. 1V-

634 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-

111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 

metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių 

įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ papildymo“ (Žin., 2010, Nr. 122-

6225); 

2.8. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2010 m. gruodžio 1 d. įsakymą Nr. 

1V-731 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 

1V-111 „Dėl Viešojo administravimo plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–

2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų 

priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2010, 

Nr. 143-7349).  

 

 

 

VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS RAIMUNDAS PALAITIS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.06B5A2B1FBE2
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C554B6058B2F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C554B6058B2F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D406D99BBEFD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D406D99BBEFD
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.F7FE5A739229


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų  

ministro 2011 m. vasario 10 d.  

įsakymu Nr. 1V-111  

 

VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO TOBULINIMO TARPINSTITUCINIO VEIKLOS 

PLANO II SKIRSNIO 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3  PUNKTUOSE NURODYTŲ 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PROJEKTŲ IR JŲ VYKDYTOJŲ SĄRAŠAS 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

1. Įgyvendinti 

projektus, skirtus 

viešojo 
administravimo 

institucijų ir įstaigų 

vidaus 
administravimui 

tobulinti (Viešojo 

administravimo 
tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano (toliau 

– planas) II skirsnio 
1.2.2 punktas) 

1.1. Šiuolaikinės veiklos ir personalo 

valdymo sistemos diegimas Seimo 

kanceliarijoje 

Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarija 

1.2. Lietuvos apeliacinio teismo 

veiklos tobulinimas ir vidaus 

administravimo gerinimas 

Lietuvos apeliacinis teismas 

1.3. Lietuvos Respublikos 

prokuratūros kaip valstybinės 

institucijos valdymo efektyvumo 

didinimas  

Generalinė prokuratūra 

1.4. Dokumentų, darbo procesų bei 

personalo valdymo tobulinimas 

Lietuvos Respublikos vertybinių 

popierių komisija 

1.5. Aplinkos ministerijos, įstaigų prie 

ministerijos bendros elektroninių 
dokumentų valdymo sistemos 

sukūrimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 

1.6. Kultūros ministerijos veiklos 
analizė ir optimizavimas 

Lietuvos Respublikos kultūros 
ministerija 

1.7. Vyriausybės teisės aktų projektų 

derinimo informacinės sistemos 

sukūrimas ir diegimas 

Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko tarnyba 

1.8. Kalėjimų departamento ir jam 

pavaldžių įstaigų vidaus 

administravimo tobulinimas ir veiklos 

efektyvumo didinimas diegiant 
šiuolaikines technologijas personalo, 

materialinių ir finansinių išteklių bei 

dokumentų valdyme 

Kalėjimų departamentas prie 

Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos 

1.9. Kultūros paveldo departamento 

prie Kultūros ministerijos vidaus 

administravimo tobulinimas 

Kultūros paveldo departamentas 

prie Kultūros ministerijos 

1.10. Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnybos veiklos valdymo 

sistemos sukūrimas ir įdiegimas  

Lietuvos Respublikos ryšių 
reguliavimo tarnyba 

1.11. Nacionalinės mokėjimo 

agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 
vidaus administravimo proceso 

tobulinimas 

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos 

Neteko galios 2012-04-01  

1.13. Dokumentų valdymo sistemos 
diegimas vidaus reikalų įstaigose 

Vadovybės apsaugos 
departamentas prie Vidaus reikalų 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

ministerijos, Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 

ministerija, Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo 
departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Valstybės sienos 

apsaugos tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos, Viešojo saugumo 

tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Finansinių 
nusikaltimų tyrimo tarnyba prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

1.14. Svarbiausių Valstybinės 

mokesčių inspekcijos funkcijų 
struktūros ir valdymo modelių 

tobulinimas 

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos 

1.15. Saugomų teritorijų sistemos 
vidaus administravimo tobulinimas  

Valstybinė saugomų teritorijų 
tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

1.16. Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 
neįgaliųjų asmens bylų apskaita ir 

integravimas į informacinę sistemą 

Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

1.17. Alytaus rajono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 
ir valdymo tobulinimas 

Alytaus rajono savivaldybės 

administracija 

1.18. Kauno miesto savivaldybės 

vidaus administravimo sistemos 
tobulinimas 

Kauno miesto savivaldybės 

administracija 

1.19. Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos tipinių veiklos procesų 

ir procedūrų visapusiškas tyrimas ir 
optimizavimas 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija 

1.20. Bendros Švietimo ir mokslo 

ministerijos ir jai pavaldžių institucijų 

finansų valdymo ir apskaitos sistemos 
kūrimas ir diegimas 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministerija 

1.21. Krašto apsaugos buhalterinės 

apskaitos informacinės sistemos 
išplėtimas, įdiegiant analitinės 

apskaitos ir krašto apsaugos finansų ir 

turto valdymo funkciją 

Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministerija, Lietuvos 
kariuomenė, Antrasis 

operatyvinių tarnybų 

departamentas prie Krašto 

apsaugos ministerijos, 
Centralizuota finansų ir turto 

tarnyba prie Krašto apsaugos 

ministerijos, Mobilizacijos 
departamentas prie Krašto 

apsaugos ministerijos, Ryšių ir 

informacinių sistemų tarnyba prie 
Krašto apsaugos ministerijos, 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

Infrastruktūros plėtros 
departamentas prie Krašto 

apsaugos ministerijos 

1.22. Vidaus reikalų ministerijos ir jos 

reguliavimo srities įstaigų materialinių 
išteklių valdymo tobulinimas 

Turto valdymo ir ūkio 

departamentas prie Vidaus reikalų 
ministerijos, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 

ministerija, Valstybės sienos 
apsaugos tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos, Priešgaisrinės 
apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Policijos 

departamentas prie Lietuvos 
Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos, Vadovybės apsaugos 

departamentas prie Vidaus reikalų 
ministerijos, Finansinių 

nusikaltimų tyrimo tarnyba prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

1.23. Socialinės paramos šeimai 
informacinės sistemos duomenų vitrinų 

sukūrimas ir įdiegimas 

Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministerija 

1.24. Bendros Švietimo ir mokslo 
ministerijos ir jai pavaldžių institucijų 

finansų valdymo ir apskaitos sistemos 

plėtra 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija 

1.25. Lietuvos Respublikos Seimo 
kontrolierių įstaigos vidaus 

administravimo ir veiklos valdymo 

gerinimas 

Lietuvos Respublikos Seimo 
kontrolierių įstaiga 

1.26. Ministro Pirmininko tarnybos 
vidaus administravimo ir veiklos 

valdymo gerinimas  

Ministro Pirmininko tarnyba  

1.27. Trakų rajono savivaldybės 
administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo tobulinimas 

Trakų rajono savivaldybės 
administracija 

1.28. Dokumentų valdymo sistemos 

diegimas policijos įstaigose 

Policijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos 

1.29. Nacionalinės žemės tarnybos 

prie Žemės ūkio ministerijos veiklos 

tobulinimas ir vidaus administravimo 
gerinimas“ 

Nacionalinė žemės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos 

1.30. Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos veiklos 
efektyvumo didinimas, diegiant 

šiuolaikinę personalo ir dokumentų 

valdymo informacinę sistemą  

Valstybinė maisto ir veterinarijos 

tarnyba 

1.31. Lietuvos darbo biržos vidaus Lietuvos darbo birža prie 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

administravimo tobulinimas 
modernizuojant finansinių, 

materialinių išteklių bei informacijos 

valdymo ir apskaitos informacinę 
sistemą** 

Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos 

1.32. Bendros finansų valdymo ir 

mokesčių apskaitos sistemos 

sukūrimas ir diegimas Varėnos rajono 
savivaldybės administracijoje** 

Varėnos rajono savivaldybės 

administracija 

1.33. Užduočių valdymo sistemos 

sukūrimas ir įdiegimas Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdyboje 
prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos** 

Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

2. Įgyvendinti 
projektus, skirtus 

viešojo 

administravimo 

institucijų ir įstaigų 
veiklos valdymui 

gerinti (plano II 

skirsnio 1.2.3 
punktas)   

2.1. Lietuvos Respublikos teismų ir 
Nacionalinės teismų administracijos 

veiklos tobulinimas ir vidaus 

administravimo gerinimas  

Nacionalinė teismų administracija 

2.2. Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnybos vykdomų biudžeto 

planavimo, finansų apskaitos, sutarčių 

valdymo, turto įsigijimo, turto apskaitos 
procesų automatizavimas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų 
tyrimų tarnyba 

2.3. Krašto apsaugos sistemos veiklos 

procesų ir informacinių sistemų 

analizė, informacinių sistemų 
architektūros sukūrimas ir resursų 

valdymo informacinės sistemos 

kūrimo ir diegimo priežiūra 

Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministerija 

2.4. Sveikatos apsaugos ministerijos 
veiklos analizė, veiklos valdymo 

(monitoringo) sistemos diegimas 

Lietuvos Respublikos sveikatos 
apsaugos ministerija 

2.5. Ūkio ministerijos reguliavimo 
srities veiklos rodiklių sistemos 

sukūrimas (veiklos valdymo 

administravimo informacinės sistemos 

sukūrimas ir įdiegimas) 

Lietuvos Respublikos ūkio 
ministerija 

2.6. Vidaus reikalų ministerijos įstaigų 

informacinių sistemų resursų analizė ir 

optimizavimas 

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 
ministerijos 

2.7. Lietuvos Respublikos muitinės 

veiklos vertinimo sistemos kūrimas ir 

diegimas 

Muitinės departamentas prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 

2.8. Finansų valdymo ir apskaitos 

informacinės sistemos pagal VSAFAS 

sukūrimas ir diegimas 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerija, Priešgaisrinės 

apsaugos ir gelbėjimo 

departamentas prie Vidaus reikalų 
ministerijos, Policijos 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos, Vadovybės apsaugos 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

departamentas prie Vidaus reikalų 
ministerijos, Finansinių nusikaltimų 

tyrimo tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

2.9. Socialinių paslaugų priežiūros 
departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos veiklos organizavimo 

bei išteklių valdymo tobulinimas 

Socialinių paslaugų priežiūros 
departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

2.10. Ligonių kasų veiklos valdymo 

tobulinimas 

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos 

2.11. Valstybinio socialinio draudimo 

fondo biudžeto ilgalaikio 
prognozavimo modelio sukūrimas ir 

įdiegimas 

Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 

2.12. Strateginio planavimo priežiūros 

ir finansų valdymo sistemų diegimas ir 
įgyvendinimas Akmenės rajono 

savivaldybėje 

Akmenės rajono savivaldybės 

administracija 

2.13. Alytaus miesto savivaldybės 
vidaus administravimo tobulinimas 

Alytaus miesto savivaldybės 
administracija 

2.14. Anykščių rajono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Anykščių rajono savivaldybės 

administracija 

2.15. Birštono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Birštono savivaldybės 

administracija 

2.16. Vidaus administravimo ir veiklos 
valdymo tobulinimas Biržų rajono 

savivaldybės administracijoje 

Biržų rajono savivaldybės 
administracija 

2.17. Druskininkų savivaldybės 

administracijos veiklos efektyvumo 
didinimas diegiant šiuolaikinę veiklos 

valdymo sistemą 

Druskininkų savivaldybės 

administracija 

2.18. Elektrėnų savivaldybės 
administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Elektrėnų savivaldybės 
administracija 

2.19. Jonavos rajono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 
ir veiklos valdymo gerinimas 

Jonavos rajono savivaldybės 

administracija 

2.20. Vieningos finansų valdymo, 

apskaitos ir atskaitomybės viešajam 
sektoriui sistemos, atitinkančios 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos patvirtintą VSAFAS 

koncepciją, sukūrimas ir diegimas 

Joniškio rajono savivaldybės 

administracija 

2.21. Finansų valdymo sistemos (FVS) 

įdiegimas Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijoje 

Jurbarko rajono savivaldybės 

administracija 

2.22. Vieningos finansų valdymo, 
apskaitos ir atskaitomybės viešajam 

Kaišiadorių rajono savivaldybės 
administracija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

sektoriui įdiegimas Kaišiadorių rajono 
savivaldybės administracijoje ir jos 

padaliniuose  

2.23. Veiklos procesų tobulinimas 

Kalvarijos savivaldybėje 

Kalvarijos savivaldybės 

administracija 

2.24. Vieningos finansų valdymo, 

apskaitos ir atskaitomybės viešajam 

sektoriui sistemos, atitinkančios 
Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos patvirtintą VSAFAS 

koncepciją, sukūrimas ir diegimas 

Kauno rajono savivaldybės 

administracija 

2.25. Kazlų Rūdos savivaldybės 
administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Kazlų Rūdos savivaldybės 
administracija 

2.26. Kelmės rajono savivaldybės 

administracijos vieningos apskaitos ir 
planavimo sistemos įdiegimas 

Kelmės rajono savivaldybės 

administracija 

2.27. Kėdainių rajono savivaldybės 

vidaus administravimo sistemos 
tobulinimas 

Kėdainių rajono savivaldybės 

administracijas 

2.28. Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracijos darbo organizavimo 

gerinimas tobulinant organizacinę 
struktūrą, finansinių išteklių ir veiklos 

valdymo procesus 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracija 

2.29. Klaipėdos rajono savivaldybės 

vidaus administravimo ir veiklos 
valdymo gerinimas 

Klaipėdos rajono savivaldybės 

administracija 

2.30. Kretingos rajono savivaldybės 

veiklos procesų optimizavimas 

Kretingos rajono savivaldybės 

administracija 

2.31. Efektyviai veikiančios 
administravimo sistemos sukūrimas ir 

įdiegimas Lazdijų rajono 

savivaldybėje 

Lazdijų rajono savivaldybės 
administracija 

2.32. Mažeikių rajono savivaldybės 

veiklos valdymo gerinimas 

Mažeikių rajono savivaldybės 

administracija 

2.33. Molėtų rajono savivaldybės 

vidaus administravimo ir veiklos 
valdymo gerinimas 

Molėtų rajono savivaldybės 

administracija  

2.34. Neringos savivaldybės 

planavimo sistemos optimizavimas 

Neringos savivaldybės 

administracija 

2.35. Pagėgių savivaldybės 
administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Pagėgių savivaldybės 
administracija 

2.36. Pakruojo rajono savivaldybės 
vidaus administravimo tobulinimas 

Pakruojo rajono savivaldybės 
administracija 

2.37. Palangos miesto savivaldybės 

veiklos valdy-mo sistemos diegimas ir 

procesų optimizavimas 

Palangos miesto savivaldybės 

administracija 

2.38. Panevėžio miesto savivaldybės Panevėžio miesto savivaldybės 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

dokumentų ir finansų valdymo, 
apskaitos ir atskaitomybės informacinių 

sistemų diegimas ir plėtra 

administracija 

2.39. Vieningos finansų valdymo ir 

apskaitos, dokumentų valdymo ir jų 
apskaitos sistemos tobulinimas 

Panevėžio rajono savivaldybės 

administracija 

2.40. Pasvalio rajono savivaldybės 

vidaus administravimo sistemos 
tobulinimas 

Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija 

2.41. Plungės rajono savivaldybės 

vidaus administravimo ir veiklos 

valdymo gerinimas 

Plungės rajono savivaldybės 

administracija 

2.42. Prienų rajono savivaldybės 

vidaus administravimo ir veiklos 

valdymo gerinimas 

Prienų rajono savivaldybės 

administracija 

2.43. Radviliškio rajono savivaldybės 
administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Radviliškio rajono savivaldybės 
administracija 

2.44. Raseinių rajono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 
tobulinimas 

Raseinių rajono savivaldybės 

administracija 

2.45. Veiklos procesų optimizavimas 

Rietavo savivaldybėje 

Rietavo savivaldybės 

administracija 

2.46. Rokiškio rajono savivaldybės 

dokumentų valdymo ir finansų 

valdymo sistemų sukūrimas ir 

diegimas 

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracija 

2.47. Finansų valdymo ir apskaitos bei 

personalo valdymo sistemų diegimas 

Skuodo rajono savivaldybėje 

Skuodo rajono savivaldybės 

administracija 

2.48. Šalčininkų rajono savivaldybės 
vidaus administravimo tobulinimas  

Šalčininkų rajono savivaldybės 
administracija 

2.49. Finansų valdymo bei apskaitos ir 

atskaitomybės sistemos, atitinkančios 
Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos patvirtintą VSAFAS 

koncepciją, sukūrimas ir įdiegimas 

Šiaulių miesto savivaldybėje 

Šiaulių miesto savivaldybės 

administracija 

2.50. Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracija 

2.51. Šilutės rajono savivaldybės 
vidaus administravimo ir veiklos 

valdymo gerinimas 

Šilutės rajono savivaldybės 
administracija 

2.52. Širvintų rajono savivaldybės 
finansų valdymo ir strateginio 

planavimo sistemų plėtra 

Širvintų rajono savivaldybės 
administracija 

2.53. Švenčionių rajono savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 
ir veiklos valdymo gerinimas 

Švenčionių rajono savivaldybės 

administracija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

2.54. Tauragės rajono savivaldybės 
vidaus administravimo sistemos 

tobulinimas 

Tauragės rajono savivaldybės 
administracija 

2.55. Telšių rajono savivaldybės 

vidaus administravimo ir veiklos 
valdymo gerinimas 

Telšių rajono savivaldybės 

administracija 

2.56. Ukmergės rajono savivaldybės 

finansų apskaitos informacinės 
sistemos diegimas ir dokumentų 

valdymo sistemos modernizavimas bei 

praplėtimas 

Ukmergės rajono savivaldybės 

administracija 

2.57. Planavimo, personalo ir veiklos 
valdymo sistemos optimizavimas 

Utenos rajono savivaldybėje 

Utenos rajono savivaldybės 
administracija 

2.58. Strateginio planavimo bei 

priežiūros sistemos optimizavimas 
Varėnos rajono savivaldybėje 

Varėnos rajono savivaldybės 

administracija 

2.59. Savivaldybės vieningos finansų 

ir duomenų valdymo sistemos 
sukūrimas 

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 

2.60. Visagino savivaldybės 

administracijos vidaus administravimo 

ir veiklos valdymo gerinimas 

Visagino savivaldybės 

administracija 

2.61. Finansų ministerijos finansų 

valdymo ir apskaitos informacinės 

sistemos kūrimas ir diegimas (FVAIS) 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija 

2.62. Finansų valdymo bei apskaitos ir 
atskaitomybės sistemos, atitinkančios 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos patvirtintą VSAFAS 
koncepciją, sukūrimas ir įdiegimas 

Informacinės visuomenės plėtros 
komitetas prie Susisiekimo 

ministerijos 

2.63. Valstybės iždo finansų valdymo 

ir apskaitos informacinės sistemos 

(FVIS) kūrimas ir diegimas 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija 

2.64. Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

ataskaitų konsolidavimo informacinės 

sistemos (VSAKIS) kūrimas ir 

diegimas 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija 

2.65. Viešojo sektoriaus subjektų 

buhalterinės apskaitos ir 

atskaitomybės bei informacinių 
sistemų diegimo konsultacinio centro 

sukūrimas ir palaikymas 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija 

2.66. Centrinės projektų valdymo 

agentūros centralizuotų viešųjų 
pirkimų valdymo sistemos kūrimas ir 

diegimas 

VšĮ Centrinė projektų valdymo 

agentūra 

2.67. Valstybės turto informacinės 

paieškos sistemos kūrimas, diegimas ir 
naudojimas valstybės turtui valdyti 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerija, valstybės įmonė 
Valstybės turto fondas 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

2.68. Finansų valdymo ir apskaitos bei 
veiklos procesų optimizavimo 

informacinės sistemos sukūrimas ir 

įdiegimas 

Valstybės saugumo 
departamentas 

2.69. Finansų valdymo ir apskaitos 
sistemos (FVAS) diegimas Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijoje bei jai pavaldžiose 
įstaigose 

Lietuvos Respublikos socialinės 
apsaugos ir darbo ministerija, 

Lietuvos Respublikos valstybinė 

darbo inspekcija, Socialinių 
paslaugų priežiūros 

departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, 
Neįgaliųjų reikalų departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos, Lietuvos 

Respublikos trišalės tarybos 
sekretoriatas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, 

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir 
įvaikinimo tarnyba prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos, 

Jaunimo reikalų departamentas 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos, Neįgalumo ir 

darbingumo nustatymo tarnyba 

prie Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos 

2.70. Finansų valdymo ir apskaitos 

sistemos, atitinkančios viešojo 

sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standartus, sukūrimas ir 

diegimas 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerija, Valstybinė 

akreditavimo sveikatos priežiūros 
veiklai tarnyba prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos, Lietuvos 

bioetikos komitetas, Valstybinė 
medicininio audito inspekcija prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Radiacinės saugos centras, 
Ekstremalių sveikatai situacijų 

centras, Valstybinė vaistų 

kontrolės tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos 
ministerijos 

2.71. Viešųjų pirkimų centrinės rizikos 

analizės sistemos kūrimas ir diegimas 
(I etapas) 

Viešųjų pirkimų tarnyba 

2.72. Institucijų atliekamų priežiūros 

funkcijų optimizavimo koordinavimas 

(Priežiūros funkcijų optimizavimo 
koordinavimas) 

Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerija 

2.73. Valstybės kontrolės veiklos 

valdymo tobulinimas 

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė  

2.74. Finansinių nusikaltimų tyrimo 
tarnybos veiklos valdymo tobulinimas 

Finansinių nusikaltimų tyrimo 
tarnyba prie Lietuvos Respublikos 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

vidaus reikalų ministerijos 

2.75. Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Susisiekimo ministerijos 

vidaus administravimo ir veiklos 

efektyvumo didinimas 

Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas prie Susisiekimo 

ministerijos 

2.76. Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

veiklos procesų valdymo informacinės 
sistemos diegimas 

Regioninės plėtros departamentas 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

2.77. Radiacinės saugos centro vidaus 

administravimo ir veiklos valdymo 

tobulinimas 

Radiacinės saugos centras 

2.78. Pokyčių valdymo ir archyvavimo 
procesų integravimas į Lietuvos 

Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos vidaus 
administravimo sistemą  

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos  

3. Įgyvendinti 

projektus, skirtus 
kokybės vadybos 

metodams ir 

sistemoms diegti ir 

sertifikuoti viešojo 
administravimo 

institucijose ir 

įstaigose (plano II 
skirsnio 2.1.3 

punktas)  

3.1. Lietuvos Respublikos teismų ir 

Nacionalinės teismų administracijos 
kokybės valdymo modelių diegimas 

bei jų sertifikavimas 

Nacionalinė teismų administracija 

3.2. Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolės veiklos valdymo procesų 
gerinimas, diegiant kokybės vadybos 

metodus  

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė 

3.3. Aplinkos apsaugos vadybos ir 

audito sistemos (EMAS) ir 
Informacijos saugumo valdymo 

sistemos (ISVS) įdiegimas Aplinkos 

ministerijoje 

Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministerija 

3.4. Kokybės vadybos modelio 

diegimas ir sertifikavimas Teisingumo 

ministerijoje 

Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerija 

3.5. Kokybės vadybos modelių 
diegimo ir viešųjų paslaugų kokybės 

bei piliečių aptarnavimo gerinimo 

skatinimas viešojo administravimo 
institucijose ir įstaigose 

Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerija 

3.6. Bendrojo vertinimo modelio 

diegimas Lietuvos Respublikos 

Ministro Pirmininko tarnyboje 

Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko tarnyba 

3.7. Kokybės vadybos metodų ir 

sistemų diegimas ir sertifikavimas 

Aplinkos apsaugos agentūroje 

Aplinkos apsaugos agentūra 

3.8. Lietuvos Respublikos muitinės 
kokybės vadybos sistemos pagal 

Lietuvos standartą LST EN ISO 

9001:2001 „Kokybės vadybos 
sistemos. Reikalavimai“ diegimas, 

Muitinės departamentas prie 
Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

sertifikavimas ir priežiūra 

3.9. Kokybės vadybos standartų 

diegimas bei tobulinimas 

Nacionalinėje mokėjimo agentūroje 

prie Žemės ūkio ministerijos 

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos 

Neteko galios 2012-04-01  

3.11. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas ir sertifikavimas Radiacinės 

saugos centre 

Radiacinės saugos centras 

Neteko galio 2011-03-23  

3.13. Kokybės vadybos modelio 

diegimas Valstybės sienos apsaugos 

tarnybos padalinyje 

Valstybės sienos apsaugos 

tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 

3.14. Ligonių kasų veiklos tobulinimas 

vadovaujantis visuotinės kokybės 

vadybos principais 

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos 

3.15. Kokybės vadybos tobulinimas 
Valstybinėje maisto ir veterinarijos 

tarnyboje ir teritorinėse valstybinėse 

maisto ir veterinarijos tarnybose 

Valstybinė maisto ir veterinarijos 
tarnyba 

3.16. Kokybės vadybos sistemos 
diegimas 

Valstybinė mokesčių inspekcija 
prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 

3.17. Kokybės vadybos sistemos, 
atitinkančios ISO 9000 standartą, 

diegimas Valstybinėje vartotojų teisių 

apsaugos tarnyboje 

Valstybinė vartotojų teisių 
apsaugos tarnyba 

3.18. Viešojo administravimo 
efektyvumo ir kokybės gerinimas 

įdiegiant ir sertifikuojant kokybės 

vadybos sistemas Valstybinėje 

visuomenės sveikatos priežiūros 
tarnyboje ir jai pavaldžiose įstaigose 

Valstybinė visuomenės sveikatos 
priežiūros tarnyba prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 

3.19. Kokybės vadybos sistemos, 

atitinkančios LST EN ISO 9001:2001 
standarto reikalavimus, diegimas 

Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigose 

Valstybinio socialinio draudimo 

fondo valdyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 

3.20. Asmens dokumentų išrašymo 
centro kokybės vadybos ir 

informacijos saugumo valdymo 

sistemos diegimas 

Asmens dokumentų išrašymo 
centras prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

3.21. Gyventojų registro tarnybos 

kokybės vadybos ir informacijos 

saugumo valdymo sistemos diegimas 

Gyventojų registro tarnyba prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

3.22. Alytaus miesto savivaldybės 
teikiamų viešųjų paslaugų kokybės 

gerinimas 

Alytaus miesto savivaldybės 
administracija 

3.23. Kokybės vadybos sistemų 

diegimas Alytaus rajono savivaldybės 

Alytaus rajono savivaldybės 

administracija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

administracijoje, gerinant piliečių 
aptarnavimą 

3.24. Druskininkų savivaldybės 

teikiamų viešųjų paslaugų kokybės 

gerinimas diegiant kokybės vadybos 
metodus 

Druskininkų savivaldybės 

administracija 

3.25. Kauno miesto savivaldybės veiklos 

valdymo tobulinimas diegiant kokybės 
vadybos informa-cinę sistemą pagal 

Bendrąjį vertinimo modelį 

Kauno miesto savivaldybės 

administracija 

3.26. Paslaugų kokybės valdymo 

sistemos sukūrimas ir įdiegimas pagal 
Bendrojo vertinimo modelį 

Kauno rajono savivaldybės 

administracija 

3.27. Kokybės vadybos sistemos, 

diegimas Kėdainių rajono 

savivaldybės administracijoje 

Kėdainių rajono savivaldybės 

administracija 

3.28. Sistemos, užtikrinančios 

kokybiškų paslaugų teikimą Lazdijų 

rajono savivaldybėje, įdiegimas 

Lazdijų rajono savivaldybės 

administracija 

3.29. Pagėgių savivaldybės 
administracijos teikiamų viešųjų 

paslaugų kokybės gerinimas diegiant 

kokybės vadybos metodus 

Pagėgių savivaldybės 
administracija 

3.30. Kokybės vadybos metodų 

diegimas ir piliečių aptarnavimo 

tobulinimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje 

Pakruojo rajono savivaldybės 

administracija 

3.31. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas Palangos miesto 

savivaldybės administracijoje 

Palangos miesto savivaldybės 

administracija 

3.32. Veiklos valdymo gerinimas 
įdiegiant kokybės vadybos sistemą 

Raseinių rajono savivaldybės 

administracijoje 

Raseinių rajono savivaldybės 
administracija 

Neteko galios 2013-02-27  

3.34. Utenos rajono savivaldybės 

administracijos kokybės vadybos 

sistemos diegimas, siekiant optimizuoti 
organizacijos darbą 

Utenos rajono savivaldybės 

administracija 

3.35. Savivaldybės vidinės kokybės 

valdymo sistemos sukūrimas ir 
efektyvesnės veiklos užtikrinimas 

Vilniaus rajono savivaldybės 

administracija 

3.36. Vadovybės apsaugos 

departamento veiklos ir valdymo 

kokybės gerinimas diegiant kokybės 
vadybos modelį 

Vadovybės apsaugos 

departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

3.37. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas bei piliečių aptarnavimo 

gerinimas Valstybinėje darbo 
inspekcijoje 

Valstybinė darbo inspekcija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

3.38. Kokybės vadybos sistemos, 
atitinkančios ISO 9001 standartą, 

diegimas Lietuvos standartizacijos 

departamente  

Lietuvos standartizacijos 
departamentas 

3.39. Valstybinės augalininkystės 
tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos 

veiklos valdymo procesų gerinimas 

įdiegiant ir sertifikuojant kokybės 
vadybos sistemą pagal LST EN ISO 

9001:2008 standarto reikalavimus 

Valstybinė augalininkystės 
tarnyba prie Žemės ūkio 

ministerijos 

3.40. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas Valstybinėje atominės 
energetikos saugos inspekcijoje 

Valstybinė atominės energetikos 

saugos inspekcija 

3.41. Kokybės vadybos modelio 

įdiegimas Lietuvos Respublikos 
prokuratūros sistemoje  

Generalinė prokuratūra 

3.42. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas ir sertifikavimas Mokslo, 

inovacijų ir technologijų agentūroje 

Mokslo, inovacijų ir technologijų 

agentūra 

3.43. Bendrojo vertinimo modelio 

diegimas Socialinių paslaugų 

priežiūros departamente, siekiant 

gerinti teikiamų viešųjų paslaugų 
kokybę 

Socialinių paslaugų priežiūros 

departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

3.44. Policijos strateginio valdymo 

tobulinimas diegiant Subalansuotų 
rodiklių sistemą 

Policijos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos 

3.45. Kokybės vadybos sistemos, 

atitinkančios ISO 9001:2008 standartą, 

diegimas Žemės ūkio ministerijoje 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerija 

3.46. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas Kauno ir Šiaulių tardymo 

izoliatoriuose 

Kauno tardymo izoliatorius, 

Šiaulių tardymo izoliatorius 

3.47. Valstybinės geležinkelio 
inspekcijos veiklos tobulinimas 

diegiant Bendrąjį vertinimo modelį 

Valstybinė geležinkelio inspekcija 
prie Susisiekimo ministerijos 

3.48. Kokybės vadybos modelio 

diegimas Sveikatos apsaugos 
ministerijoje 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerija 

3.49. Kokybės vadybos modelio, 

atitinkančio ISO 9001 standarto 
reikalavimus, diegimas Nacionalinėje 

žemės tarnyboje prie Žemės ūkio 

ministerijos 

Nacionalinė žemės tarnyba prie 

Žemės ūkio ministerijos 

3.50. Rokiškio rajono savivaldybės 
administracijos veiklos valdymo 

tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 

sistemą 

Rokiškio rajono savivaldybės 
administracija 

3.51. Jonavos rajono savivaldybės 
administracijos veiklos valdymo 

Jonavos rajono savivaldybės 
administracija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 
sistemą  

3.52. Trakų rajono savivaldybės 

administracijos veiklos valdymo 

tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 
sistemą  

Trakų rajono savivaldybės 

administracija 

3.53. Elektrėnų savivaldybės 

administracijos veiklos valdymo 
tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 

sistemą  

Elektrėnų savivaldybės 

administracija 

3.54. Visagino savivaldybės 

administracijos veiklos valdymo 
tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 

sistemą  

Visagino savivaldybės 

administracija 

3.55. Jurbarko rajono savivaldybės 

administracijos veiklos valdymo 
tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 

sistemą  

Jurbarko rajono savivaldybės 

administracija 

3.56. Kokybės vadybos sistemos 
diegimas Biržų rajono savivaldybės 

administracijoje 

Biržų rajono savivaldybės 
administracija 

3.57. Lietuvos Respublikos ginklų 

fondo prie Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos 

informacijos saugumo valdymo 

tobulinimas 

Lietuvos Respublikos ginklų 

fondas prie Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijos 

3.58. Kalėjimų departamento prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos veiklos valdymo procesų 

gerinimas kokybės vadybos 
priemonėmis 

Kalėjimų departamentas prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos 

3.59. Veiklos valdymo tobulinimas 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijoje, diegiant kokybės 
vadybos sistemą 

Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracija 

3.60. Bendrojo vertinimo modelio 

diegimas Transporto investicijų 
direkcijoje 

Transporto investicijų direkcija 

Neteko galios 2013-02-27  
3.62. Valstybinės vaistų kontrolės 

tarnybos prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos 

informacijos saugumo valdymo 

tobulinimas  

Valstybinė vaistų kontrolės 

tarnyba prie Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministerijos  

3.63. Zarasų rajono savivaldybės 

administracijos veiklos valdymo 

tobulinimas, diegiant kokybės vadybos 

sistemą 

Zarasų rajono savivaldybės 

administracija 

3.64. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas viešojoje įstaigoje Lietuvos 

Viešoji įstaiga Lietuvos verslo 

paramos agentūra 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

verslo paramos agentūroje 

3.65. Kokybės vadybos sistemos, 

atitinkančios ISO 9001:2008 kokybės 

standartą, įdiegimas ir darbuotojų 

apmokymas 

Valstybinė teritorijų planavimo ir 

statybos inspekcija prie Aplinkos 

ministerijos 

3.66. Kokybės vadybos modelio, 

atitinkančio ISO 9001 kokybės 

standartą, diegimas Lietuvos 
Respublikos valstybės kontrolėje*  

Lietuvos Respublikos valstybės 

kontrolė 

3.67. Kokybės vadybos modelio, 

atitinkančio ISO 9001:2008 standarto 

reikalavimus, diegimas, paruošimas 
sertifikuoti ir sertifikavimas 

Valstybinėje kainų ir energetikos 

kontrolės komisijoje*  

Valstybinė kainų ir energetikos 

kontrolės komisija 

3.68. Veiklos kokybės ir efektyvumo 
didinimas diegiant ISO 90001:2008 

standarto reikalavimus atitinkančią 

kokybės vadybos sistemą Lietuvos 
automobilių kelių direkcijoje prie 

Susisiekimo ministerijos 

Lietuvos automobilių kelių 
direkcija prie Susisiekimo 

ministerijos 

3.69. Kokybės vadybos modelio 

diegimas Kalvarijos savivaldybės 
administracijoje* 

Kalvarijos savivaldybės 

administracija 

3.70. Kokybės vadybos modelio 

diegimas Širvintų rajono savivaldybės 
administracijoje* 

Širvintų rajono savivaldybės 

administracija 

3.71. Kokybės vadybos sistemos 

diegimas Telšių rajono savivaldybės 

administracijoje* 

Telšių rajono savivaldybės 

administracija 

3.72. Kokybės vadybos sistemos, 

atitinkančios LST EN ISO 

9001:2008 standarto reikalavimus, 

diegimas Lošimų priežiūros 
tarnyboje* 

Lošimų priežiūros tarnyba prie 

Finansų ministerijos 

4. Įgyvendinti 

projektus, skirtus 
piliečių aptarnavimui 

valstybės ir 

savivaldybių 

institucijose ir 
įstaigose gerinti 

(plano II skirsnio 

2.1.4 punktas)  

4.1. Piliečių aptarnavimo gerinimas 

Valstybinėje kainų ir energetikos 
kontrolės komisijoje 

Valstybinė kainų ir energetikos 

kontrolės komisija 

4.2. Piliečių aptarnavimo ir teikiamų 

paslaugų kokybės gerinimas Sveikatos 

apsaugos ministerijoje 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

ministerija 

4.3. Asmenų aptarnavimo Žemės ūkio 

ministerijoje kokybės tobulinimas 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerija 

4.4. Vartotojų valdymo sistemos 

sukūrimas ir įdiegimas Lietuvos 
hidrometeorologijos tarnyboje prie 

Aplinkos ministerijos 

Lietuvos hidrometeorologijos 

tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

4.5. Darbuotojų kompetencijos, ugdant 

mokesčių mokėtojų sąmoningumą, 
modelio sukūrimas  

Valstybinė mokesčių inspekcija 

prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

5. Įgyvendinti 
projektus, skirtus 

tinkamam „vieno 

langelio“ principo 
įgyvendinimui 

viešojo 

administravimo 

institucijose ir 
įstaigose užtikrinti 

(plano II skirsnio 

2.1.5 punktas)  

Neteko galio 2011-03-23  

5.2. Integrali administracinių paslaugų 

sistema 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

tarnyba  

5.3. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Lietuvos 
standartizacijos departamente  

Lietuvos standartizacijos 

departamentas prie Lietuvos 
Respublikos aplinkos ministerijos 

5.4. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Akmenės rajono 

savivaldybėje, kuriant ir pritaikant 
dokumentų ir paslaugų valdymo 

sistemą 

Akmenės rajono savivaldybės 

administracija 

5.5. „Vieno langelio“ principo 
įgyvendinimas Jurbarko rajono 

savivaldybės administracijoje 

Jurbarko rajono savivaldybės 
administracija 

5.6. „Vieno langelio“ principu 

veikiančios valdymo sistemos 
sukūrimas ir įdiegimas bei darbuotojų 

mokymas šio principo įgyvendinimo 

užtikrinimui 

Kaišiadorių rajono savivaldybės 

administracija 

5.7. Klaipėdos miesto savivaldybės 
paslaugų, teikiamų „vieno langelio“ 

principu, tobulinimas 

Klaipėdos miesto savivaldybės 
administracija 

5.8. „Vieno langelio“ principu 
veikiančios valdymo sistemos 

sukūrimas ir įdiegimas 

Kretingos rajono savivaldybės 
administracija 

5.9. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Neringos savivaldybėje 

Neringos savivaldybės 

administracija 

5.10. Savivaldybių teikiamų 

administracinių paslaugų perkėlimo į 

elektroninę terpę galimybių analizė 

„vieno langelio“ principo įgyvendinimui 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija 

5.11. Vidinių sistemų pritaikymas 

„vieno langelio“ principo 

įgyvendinimo užtikrinimui Panevėžio 
rajono savivaldybėje 

Panevėžio rajono savivaldybės 

administracija 

5.12. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Plungės rajono 

savivaldybėje, diegiant bendrą 
dokumentų apskaitos ir valdymo 

sistemą  

Plungės rajono savivaldybės 

administracija 

5.13. „Vieno langelio“ principu 
veikiančios valdymo sistemos 

sukūrimas ir įdiegimas 

Rietavo savivaldybės 
administracija 

5.14. Piliečių aptarnavimo gerinimas 

Šalčininkų rajono savivaldybėje 
diegiant „vieno langelio“ principą  

Šalčininkų rajono savivaldybės 

administracija 

5.15. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Šiaulių rajono 

savivaldybės administracijoje 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracija 

5.16. „Vieno langelio“ principu Tauragės rajono savivaldybės 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

veikiančios piliečių aptarnavimo ir 
paslaugų teikimo sistemos sukūrimas 

Tauragės rajono savivaldybėje 

administracija 

5.17. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Varėnos rajono 
savivaldybės administracijoje 

Varėnos rajono savivaldybės 

administracija 

5.18. „Vieno langelio“ principo 

įgyvendinimas Vilkaviškio rajono 
savivaldybėje 

Vilkaviškio rajono savivaldybės 

administracija 

5.19. Kompleksinis paslaugų teikimo 

„vieno langelio“ principu tobulinimas 

Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija 

5.20. Viešųjų paslaugų kokybės 
gerinimas diegiant „vieno langelio“ 

principą 

Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamentas prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

5.21. Centralizuotos viešųjų ir 

administracinių paslaugų sistemos 
kūrimas ir diegimas įgyvendinant 

vieno langelio principą 

Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerija 

6. Įgyvendinti 

projektus, skirtus 
valstybės tarnautojų, 

darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis ir 
gaunančių darbo 

užmokestį iš 

valstybės ir 
savivaldybių 

biudžetų ir valstybės 

pinigų fondų, 

valstybės politikų ir 
valstybės pareigūnų 

kvalifikacijai 

tobulinti (plano II 
skirsnio 3.2.3 

punktas) 

6.1. Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko tarnybos valstybės 
tarnautojų ir dirbančių pagal darbo 

sutartis darbuotojų kompetencijos 

stiprinimas ir profesinių įgūdžių 
ugdymas 

Lietuvos Respublikos Ministro 

Pirmininko tarnyba 

6.2. Seimo kanceliarijos dirbančiųjų 

gebėjimų didinimas ir profesinių 

įgūdžių ugdymas 

Lietuvos Respublikos Seimo 

kanceliarija 

6.3. Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerijos valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų kvalifikacijos kėlimas, 
siekiant užtikrinti efektyvų reagavimą 

į pokyčius 

Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerija 

6.4. Susisiekimo ministerijos 

darbuotojų mokymas 

Lietuvos Respublikos susisiekimo 

ministerija 

6.5. Sveikatos apsaugos ministerijos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministerija 

6.6. Švietimo ir mokslo ministerijos 
valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos švietimo ir 
mokslo ministerija 

6.7. Aplinkos ministerijos, Valstybinės 
aplinkos apsaugos inspekcijos ir 

Aplinkos ministerijos regionų aplinkos 

apsaugos departamentų valstybės 

tarnautojų ir kitų darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos 
ministerija 

6.8. Užsienio reikalų ministerijos 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos užsienio 

reikalų ministerija 

6.9. Teisingumo ministerijos valstybės 
tarnautojų ir darbuotojų kvalifikacijos 

Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

tobulinimas 

6.10. Krašto apsaugos sistemos 

žmogiškųjų išteklių kvalifikacijos 

tobulinimas 

Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministerija 

6.11. Vidaus reikalų ministerijos 
administracinių gebėjimų stiprinimas, 

siekiant pagerinti jos kuriamą pridėtinę 

vertę 

Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerija 

6.12. Kultūros ministerijos bei jos 
reguliavimo srities įstaigų darbuotojų 

administracinių gebėjimų tobulinimas 

Lietuvos Respublikos kultūros 
ministerija 

6.13. Finansų ministerijos dirbančiųjų 
kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos finansų 
ministerija 

6.14. Finansinių nusikaltimų tyrimo 

tarnybos darbuotojų gebėjimų 

tobulinimas 

Finansinių nusikaltimų tyrimo 

tarnyba prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

6.15. Statistikos departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų 

kvalifikacijos tobulinimas  

Statistikos departamentas prie 

Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 

6.16. Valstybinės archyvų sistemos 

darbuotojų mokymai 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

tarnyba  

6.17. Turizmo srities valstybės 
tarnautojų ir darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Valstybinis turizmo 
departamentas prie Ūkio 

ministerijos 

6.18. Asmens dokumentų išrašymo 

centro darbuotojų kvalifikacijos 
tobulinimas  

Asmens dokumentų išrašymo 

centras prie Vidaus reikalų 
ministerijos 

6.19. Kultūros paveldo departamento 

prie Kultūros ministerijos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 
pagal darbo sutartis, mokymas ir 

kvalifikacijos tobulinimas 

Kultūros paveldo departamentas 

prie Kultūros ministerijos 

6.20. Socialinių paslaugų priežiūros 
departamento prie Socialinės apsaugos 

ir darbo ministerijos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Socialinių paslaugų priežiūros 
departamentas prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

Neteko galio 2011-03-23  

6.22. Viešojo saugumo tarnybos 

pareigūnų mokymas 

Viešojo saugumo tarnyba prie 

Vidaus reikalų ministerijos 

6.23. Sveikatos priežiūros tarnybos 
prie Vidaus reikalų ministerijos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, 
kvalifikacijos tobulinimas 

Sveikatos priežiūros tarnyba prie 
Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

6.24. Valstybės tarnybos departamento 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

Valstybės tarnybos departamentas 

prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 
Neteko galio 2011-03-23  



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

6.26. Vadovybės apsaugos 
departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas  

Vadovybės apsaugos 
departamentas prie Vidaus reikalų 

ministerijos 

6.27. Valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartį, kvalifikacijos tobulinimas  

Migracijos departamentas prie 
Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos 

6.28. Informacinių technologijų srities 
specialistų kvalifikacijos tobulinimas 

Informatikos ir ryšių 
departamentas prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos  

6.29. Valstybės sienos apsaugos 
tarnybos žinybos dirbančiųjų 

kvalifikacijos tobulinimas 

Valstybės sienos apsaugos 
tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų ministerijos 

6.30. Valstybinės priešgaisrinės 

gelbėjimo tarnybos dirbančiųjų 
gebėjimų stiprinimas  

Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamentas prie 
Vidaus reikalų ministerijos, 

Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamentui prie 
Vidaus reikalų ministerijos 

pavaldžios įstaigos 

6.31. Valstybinės geležinkelio 

inspekcijos prie Susisiekimo 
ministerijos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Valstybinė geležinkelio inspekcija 

prie Susisiekimo ministerijos 

6.32. Užsienio kalbų ir kompiuterinio 
raštingumo įgūdžių tobulinimas 

Valstybinė ne maisto produktų 
inspekcija prie Ūkio ministerijos 

6.33. Nacionalinės mokėjimo 

agentūros prie Žemės ūkio ministerijos 

personalo kvalifikacijos tobulinimas 

Nacionalinė mokėjimo agentūra 

prie Žemės ūkio ministerijos 

6.34. Valstybinės mokesčių 

inspekcijos darbuotojų mokymai 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 

6.35. Lietuvos standartizacijos 
departamento žmogiškųjų išteklių 

kompetencijos tobulinimas 

Lietuvos standartizacijos 
departamentas prie Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos 

6.36. Saugomų teritorijų specialistų 

kvalifikacijos kėlimas, bendrosios ir 
specialiosios kompetencijos didinimas 

Valstybinė saugomų teritorijų 

tarnyba prie Aplinkos ministerijos 

6.37. Lietuvos darbo rinkos mokymo 

tarnybos ir teritorinių darbo rinkos 
mokymo ir konsultavimo tarnybų 

darbuotojų kompetencijos ugdymas 

Lietuvos darbo rinkos mokymo 

tarnyba prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos ir Teritorinės 

darbo rinkos mokymo ir 

konsultavimo tarnybos 

6.38. Darbinių ES kalbų mokėjimo ir 
kompiuterinio raštingumo įgūdžių 

stiprinimas 

Valstybinė vaistų kontrolės 
tarnyba prie Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministerijos 

6.39. Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 

Neįgalumo ir darbingumo 

nustatymo tarnyba prie Socialinės 
apsaugos ir darbo ministerijos 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

darbuotojų kompetencijos ugdymas 

6.40. Lietuvos bausmių vykdymo 

sistemos personalo kvalifikacijos 

kėlimas 

Kalėjimų departamentas prie 

Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos 

6.41. Pataisos įstaigų ir pataisos 
inspekcijų darbuotojų gebėjimų 

ugdymas ir kvalifikacijos kėlimas 

Kalėjimų departamento prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos Mokymo centras 

6.42. Kalėjimų departamento prie 

Teisingumo ministerijos Šiaulių 
regiono pataisos inspekcijos 

dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas 

Kalėjimų departamento prie 

Lietuvos Respublikos teisingumo 
ministerijos Šiaulių regiono 

pataisos inspekcija 

6.43. Panevėžio pataisos namų 
dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas 

Kalėjimų departamento prie 
Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos Panevėžio pataisos 

namai 

6.44. Valstybinės atominės 
energetikos saugos inspekcijos 

specialistų kvalifikacijos tobulinimas 

Valstybinė atominės energetikos 
saugos inspekcija 

6.45. Specialiųjų žinių, susijusių su 

draudimo rinkų valdymu ir priežiūra, 
įgijimas, užsienio kalbų mokėjimo 

tobulinimas 

Lietuvos Respublikos draudimo 

priežiūros komisija 

6.46. Valstybės tarnautojų ir pareigūnų 
administracinių gebėjimų tobulinimas 

Lietuvos Respublikos Seimo 
kontrolierių įstaiga 

6.47. Valstybinės kainų ir energetikos 

kontrolės komisijos valstybės 

pareigūnų, valstybės tarnautojų ir 
darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, kvalifikacijos tobulinimas 

Valstybinė kainų ir energetikos 

kontrolės komisija 

6.48. Lietuvos apeliacinio teismo 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos apeliacinis teismas 

6.49. Lietuvos Respublikos 

prokuratūros valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 

Generalinė prokuratūra 

6.50. Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybos personalo 

kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnyba 

6.51. Lietuvos Respublikos valstybės 
kontrolės darbuotojų specialiųjų 

kompetencijų tobulinimas 

Lietuvos Respublikos valstybės 
kontrolė 

6.52. Lietuvos Respublikos teismų ir 

Nacionalinės teismų administracijos 
personalo bendrieji ir specialieji 

mokymai kvalifikacijai tobulinti 

Nacionalinė teismų administracija 

6.53. Lietuvos teismo ekspertizės 
centro teismo ekspertų kompetencijos 

didinimas 

Lietuvos teismo ekspertizės 
centras 

6.54. Lietuvos saugios laivybos 

administracijos valstybės tarnautojų 
administracinių gebėjimų stiprinimas 

Lietuvos saugios laivybos 

administracija 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

6.55. Civilinės aviacijos 
administracijos darbuotojų 

kompetencijos ir specialiųjų gebėjimų 

ugdymas 

Civilinės aviacijos administracija 

6.56. Valstybės tarnautojų, darbuotojų, 
dirbančių pagal darbo sutartis, 

kvalifikacijos kėlimas 

Generalinė miškų urėdija prie 
Aplinkos ministerijos 

6.57. Valstybinės visuomenės 
sveikatos priežiūros tarnybos ir jai 

pavaldžių įstaigų veiklos valdymo 

stiprinimas tobulinant vadovų ir 

specialistų kvalifikaciją 

Valstybinė visuomenės sveikatos 
priežiūros tarnyba prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 

6.58. Ligonių kasų darbuotojų 

mokymai 

Valstybinė ligonių kasa prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos 

teritorinės ligonių kasos 

6.59. Valstybinės medicininio audito 
inspekcijos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos darbuotojų mokymai 

tobulinant gebėjimus 

Valstybinė medicininio audito 
inspekcija prie Sveikatos 

apsaugos ministerijos 

6.60. Lietuvos kelių policijos 

pareigūnų kvalifikacijos tobulinimas  

Lietuvos policijos eismo 

priežiūros tarnyba 

6.61. Vilniaus apskrities vyriausiojo 

policijos komisariato darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimas  

Vilniaus apskrities Vyriausiasis 

policijos komisariatas 

6.62. Policijos sistemos darbuotojų 

kompetencijos ugdymas 

Lietuvos policijos mokykla 

6.63. Lietuvos darbo biržos ir 
teritorinių darbo biržų žmogiškųjų 

išteklių kompetencijų tobulinimas 

Lietuvos darbo birža prie 
Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 

6.64. Valstybinės maisto ir 

veterinarijos tarnybos ir jai pavaldžių 
įstaigų valstybės tarnautojų ir 

darbuotojų, dirbančių pagal darbo 

sutartis, veiklos efektyvumo ir 
administracinių gebėjimų didinimas 

Valstybinė maisto ir veterinarijos 

tarnyba 

6.65. Lietuvos Respublikos muitinės 

pareigūnų kvalifikacijos tobulinimas 

Muitinės departamentas prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos 

6.66. Kombinuoto mokymo modulio 

muitinės pareigūnų kvalifikacijai 

tobulinti parengimas ir įdiegimas 

Muitinės mokymo centras 

6.67. Informacinės visuomenės plėtros 

komiteto prie Susisiekimo ministerijos 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, 
kvalifikacijos tobulinimas 

Informacinės visuomenės plėtros 

komitetas prie Susisiekimo 

ministerijos 

6.68. Valstybinės lošimų priežiūros 

komisijos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Valstybinė lošimų priežiūros 

komisija 

6.69. Valstybinės duomenų apsaugos Valstybinė duomenų apsaugos 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

inspekcijos darbuotojų kvalifikacijos 
kėlimas ir profesinių įgūdžių ugdymas 

inspekcija 

6.70. Valstybės tarnautojų 

kvalifikacijos tobulinimas, siekiant 

tinkamai pasirengti atstovauti Europos 
Sąjungos institucijose  

Valstybės tarnybos departamentas 

prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos, viešoji įstaiga 
Lietuvos viešojo administravimo 

institutas, viešoji įstaiga 

Valstybės ir savivaldybių 
tarnautojų mokymo centras 

„Dainava“ 

6.71. Valstybės tarnautojų parengimo 

(mokymo) pirmininkavimo Europos 
Sąjungos veikloms programa  

Valstybės tarnybos departamentas 

prie Lietuvos Respublikos vidaus 
reikalų ministerijos, viešoji įstaiga 

Lietuvos viešojo administravimo 

institutas, viešoji įstaiga 
Valstybės ir savivaldybių 

tarnautojų mokymo centras 

„Dainava“ 

6.72. Skaidraus valdymo valstybės 
tarnyboje didinimas, stiprinant 

valstybės tarnautojų administracinius 

gebėjimus  

Valstybės tarnybos departamentas 
prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos, viešoji įstaiga 

Lietuvos viešojo administravimo 
institutas, viešoji įstaiga valstybės 

ir savivaldybių tarnautojų 

mokymo centras „Dainava“ 

6.73. Lietuvos Respublikos žemės 
ūkio ministerijos valstybės tarnautojų 

ir darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio 
ministerija 

6.74. Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos ir jos pavaldžių institucijų 

dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas 

Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerija 

6.75. Lietuvos Respublikos 
energetikos ministerijos darbuotojų 

kvalifikacijos, specialiųjų ir bendrųjų 

įgūdžių tobulinimas, didinant gebėjimą 
prisitaikyti prie kintančių rinkos 

sąlygų 

Lietuvos Respublikos energetikos 
ministerija 

6.76. Valstybės institucijų ir įstaigų 

dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimas 
elektroninių viešųjų pirkimų srityje 

Viešųjų pirkimų tarnyba 

Neteko galio 2011-03-23  

6.78. Lietuvos vyriausiojo 

administracinio teismo valstybės 
tarnautojų ir darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas  

Lietuvos vyriausiasis 

administracinis teismas 

6.79. Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos 
darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas  

Regioninės plėtros departamentas 

prie Vidaus reikalų ministerijos 

6.80. Valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų dirbančiųjų 

Valstybės tarnybos departamentas 



 

 

Viešojo 

administravimo 

tobulinimo 

tarpinstitucinio 

veiklos plano 

priemonė 

Priemonės įgyvendinimo projektas Atsakingi vykdytojai 

kvalifikacijos tobulinimas profesinės 
etikos srityje 

6.81. Mokymai radiacinės saugos 

klausimais 

Radiacinės saugos centras 

6.82. Žuvininkystės tarnybos prie 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Žuvininkystės tarnyba prie 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos 

6.83. Darbo ginčų komisijų, 
pradedančių veikti prie Lietuvos 

Respublikos valstybinės darbo 

inspekcijos prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos teritorinių skyrių, 

pirmininkų ir sekretorių mokymai  

Lietuvos Respublikos valstybinė 
darbo inspekcija prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos 

6.84. Kauno apylinkės teismo 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų 
kvalifikacijos tobulinimas 

Kauno apylinkės teismas 

6.85. Prevencinės grupės pareigūnų 

kvalifikacijos tobulinimas 

Marijampolės pataisos namai 

6.86. Nacionalinės žemės tarnybos 
prie Žemės ūkio ministerijos valstybės 

tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių 

pagal darbo sutartis, kvalifikacijos 
tobulinimas 

Nacionalinė žemės tarnyba prie 
Žemės ūkio ministerijos 

6.87. Valstybės ir savivaldybių 

institucijų ir įstaigų dirbančiųjų 

kvalifikacijos tobulinimas korupcijos 
prevencijos srityje 

Lietuvos viešojo administravimo 

institutas 

 

** Projektas bus įgyvendinamas, jeigu projektų, kurie yra finansuojami pagal Vidaus 

reikalų ministerijos administruojamą 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų 

programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo 

efektyvumo didinimas“ priemonę „Viešojo administravimo subjektų sistemos tobulinimas“, 

įgyvendinimo metu liks nepanaudotų Europos Sąjungos paramos lėšų. 

** Projektas bus įgyvendinamas, jeigu projektų, kurie yra finansuojami pagal Vidaus 

reikalų ministerijos administruojamą 2007–2013 m. Žmogiškųjų išteklių plėtros veiksmų 

programos 4 prioriteto „Administracinių gebėjimų stiprinimas ir viešojo administravimo 

efektyvumo didinimas“ priemonę „Viešojo administravimo subjektų sistemos tobulinimas“, 

įgyvendinimo metu liks nepanaudotų Europos Sąjungos paramos lėšų. 

_________________ 

 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-315, 2013-04-10, Žin., 2013, Nr. 39-1934 (2013-04-16), i. k. 1132310ISAK001V-315 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A38F99A72FA6


 

 

Nr. 1V-193, 2011-03-15, Žin., 2011, Nr. 34-1614 (2011-03-22), i. k. 1112310ISAK001V-193 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano ii skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" pakeitimo 
 
2. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-456, 2011-06-15, Žin., 2011, Nr. 75-3651 (2011-06-21), i. k. 1112310ISAK001V-456 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano ii skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-779, 2011-10-21, Žin., 2011, Nr. 128-6078 (2011-10-25), i. k. 1112310ISAK001V-779 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano II skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-18, 2012-01-05, Žin., 2012, Nr. 7-238 (2012-01-12), i. k. 1122310ISAK0001V-18 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano II skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 
 

5. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-259, 2012-03-28, Žin., 2012, Nr. 39-1964 (2012-03-31), i. k. 1122310ISAK001V-259 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano II skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" pakeitimo 
 

6. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-438, 2012-06-06, Žin., 2012, Nr. 66-3362 (2012-06-13), i. k. 1122310ISAK001V-438 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano ii skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.36F823637A46
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.97EA6DBEFE45
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.DDB7FFECE7EE
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3D027C0746D7
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E6C52760CD78
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.D93F305D8B8D


 

 

 

7. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-652, 2012-09-04, Žin., 2012, Nr. 105-5344 (2012-09-08), i. k. 1122310ISAK001V-652 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano II skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 
1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 
 

8. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-729, 2012-10-11, Žin., 2012, Nr. 120-6045 (2012-10-17), i. k. 1122310ISAK001V-729 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano ii skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 
keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 
 

9. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-907, 2012-12-18, Žin., 2012, Nr. 152-7784 (2012-12-22), i. k. 1122310ISAK001V-907 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano ii skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 
keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" papildymo 
 

10. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-142, 2013-02-18, Žin., 2013, Nr. 21-1029 (2013-02-26), i. k. 1132310ISAK001V-142 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano ii skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 3.2.3 

punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 
keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" pakeitimo 
 

11. 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Įsakymas 
Nr. 1V-315, 2013-04-10, Žin., 2013, Nr. 39-1934 (2013-04-16), i. k. 1132310ISAK001V-315 
Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 10 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo 

administravimo tobulinimo tarpinstitucinio veiklos plano II skirsnio 1.2.2, 1.2.3, 2.1.3, 2.1.4, 2.1.5, 

3.2.3 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo ir Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2009 m. kovo 18 d. įsakymo Nr. 1V-111 "Dėl Viešojo administravimo 

plėtros iki 2010 metų strategijos įgyvendinimo 2007–2010 metų priemonių plano 1.1.3, 1.3.27, 1.3.28, 1.3.29, 

1.4.1, 4.1.8 punktuose nurodytų priemonių įgyvendinimo projektų ir jų vykdytojų sąrašo patvirtinimo" ir jį 

keitusių įsakymų pripažinimo netekusiais galios" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5342450ADB4F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.3630BB8C6735
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.40F11D768952
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AB4C6C3C732A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A38F99A72FA6

